
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22.06.2023                                      с. Тюхтет                                          № 6.5-247 

 
 

                         

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы Тюхтетского муниципального округа   

 

 

 

В соответствии с решением Тюхтетского окружного Совета депутатов от 

08.06.2023 года №6.4-227 «Об утверждении Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тюхтетского 

муниципального округа», статьями 9,20,35 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, окружной Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы Тюхтетского муниципального округа: 

- Зыкова Александра Ивановича – депутата Тюхтетского окружного 

Совета депутатов, председателя постоянной комиссии по вопросам законности 

и защите прав граждан; 

     - Кориш Елену Александровну – заместителя главы Тюхтетского 

муниципального округа по экономике и финансам; 

      - Мельникова Ивана Ивановича - председателя Совета ветеранов 

Тюхтетской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) 

войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, советника 

главы Тюхтетского округа (на внештатной основе).  

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (А.И. 



Зыков) и заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по 

общественно-политической работе (М.А. Гопанцова). 

      4. Решение вступает в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы  

Тюхтетского округа 

________________В.А. Напрюшкин 

 

Председатель Тюхтетского  

окружного Совета депутатов 

_____________В.С. Петрович      

 
 


